ในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖6 โรงเรียนสุเหร่าใหม่เจริญ มีแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ช่วง
เดือน  (ตุลาคม พ.ศ.2565-มิถุนายน พ.ศ.2566)  จำนวน ๑00 โครงการ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 
1,939,600 บาท โดยแบ่งตามงบประมาณดังนี้  

๑.๑ งบลงทุน 
- การจัดจ้าง จำนวน ๑ โครงการ วงเงิน 578,0๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพัน

บาทถ้วน  
๑.๒ งบดำเนินงาน 

- การจัดซื้อ จำนวน  66 รายการ วงเงิน 583,928 บาท (ห้าแสนแปดหมื่นสามพัน
เก้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) 

- การจัดจ้าง จำนวน 33 รายการ วงเงิน 777,672  บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพัน
หกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน) 

ซ่ึงโรงเรียนสุเหร่าใหม่เจริญ ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง เสร็จสิ้นแล้ว ดังนี้

[...]

๓. รอ้ยละของงบประมาณจำแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง 
งบประมาณที่ใช้ในการจัดซื ้อจัดจ้างเดือน (ตุลาคม พ.ศ.2565-มิถุนายน พ.ศ.2566)  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 แบ่งเป็นจำนวน โครงการ 100 โครงการ รวมเป็นเงินจำนวนเงิน
ทั้งสิ้น ๘,๖๗๓,๙๖๙.๔๓ บาท (แปดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยหกสิบเก้าบาทสี่สิบสาม
สตางค์) โดยแสดงผลร้อยละของงบประมาณท่ีดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง รายละเอียดดังนี้ 

ตารางท่ี ๒ แสดงร้อยละของงบประมาณ จำแนกตามวิธีการจัดซื้อจัดจ้าง  
เดือน (ตุลาคม พ.ศ.2565-มิถุนายน พ.ศ.2566)  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 

จำนวน 
งบประมาณ 

(บาท)